
UCHWAŁA NR 64/EK/2015 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkól ponadgimnazjalnych za rok szkolny 
2014/2015. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz S 2 uchwały Nr V 11/66/2011 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 29 czerwca 201 Ir. w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski 
(Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. Nr 224 z dnia 22 sierpnia 201 Ir., poz. 3607) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia dla uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski, za rok szkolny 2014/2015 określonych 
w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0F5CF06-297C-4481-9893-93FFE93244B3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 64/EK/2015 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 8 września 2015 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


